Marcello Mari, trasmessa in data 30.08.2023 ed assunta al prot. 4154 del05.09.2023;

Richiamata la Determinazione n. 181 del 14.09.2023 con la quale è stato approvato il primo Stato di

Avanzamento dei lavori da cui risulta un credito per f impresa affidataria pari ad € 49.962,69 (euro

quarantanovemilanovecentosessantadue/69), oltre iva al l0oA, per un complessivo di € 54.958,96 (euro

cinquantaquattromi lanovecentocinquantotto/96) ;

Dato atto che necessita procedere ad affidare il servizio di stampa di mq 320,00 di pannelli in forex

esplicativi della mostra pemanente, quantificato in € 10.338,00 oltre iva al22oÀ;

[...]

Richiamata la Determinazionen.236 del 15.10.2025 con cui si affidava alla ditta Myprintservice srl,

con sede in Roma, via Filippo Corridoni, 14, P.Iva 13407171001 servizio di stampa di mq 320,00 di

pannelli in forex esplicativi della mostra petmanente, per f importo di € 8.519,27 (euro

ottomilacinquecentodiciannovel2T) oltre iva al 22oA, per un complessivo di € 10'393,51 (euro

diec inilatrecentonovantatrei5 I ) ;

Dato atto che la spesa di € 2.684,00 (euro duemilaseicentottantaquattroi0O) iva inclusa, che fa capo al

progetto "al progetto per l'allestimento ,mostra museo permanete della civiltà contadina e del

paesaggio agrario" (CUP F27E16000180001) capitolo n. 205703, codice 05.02-2.02.03.99.001 del

bilancio 2023 -2025 impegno 201 12024;

[...]

Vista la Fattura n.25-0007|PA del 29.12.2025, assunta al prot. n. 49 del 07.01.2026 emessa dalla ditta
Myprintservice srl, con sede in Roma, via Filippo Corridoni, 14, P.Iva 1340717100, per il servizio di
stampa di mq 320,00 di pannelli in forex esplicativi della mostra pennanente, per l'importo di €
8.519,27 (euro ottomilacinquecentodiciannovel27) oltre iva al 22%o, per un complessivo di € 10.393,51

(euro diecinilatrecentonovantatre/S I ) ;

Visto il Durc della ditta;

Ritenuto di procedere alla liquidazione della Fattura n.25-0007/PA del 29.12.2025, assunat al prot. n.
49 de|07.01.2026 emessa dalla ditta Myprintservice srl, con sede in Roma, via Filippo Corridoni, 14,

[...]

1340117100, per il servizio di stampa di mq 320,00 di pannelli in forex esplicativi della
mostra permanente, per f importo di € 8.519,27 (euro ottomilacinquecentodiciannovel27) oltre
ivaal22oÀ,peruncomplessivodi€ 10.393,51(eurodiecinilatrecentonovantatre/51);

3. Di dare atto che la spesa di € 2.684,00 (euro duemilaseicentottantaquattro/O0) iva inclusa,

che fa capo al progetto "al progetto per I'allestimento ,mostra museo permanete della civiltà

contadina e del paesaggio agrario" (CUP F27E16000180001) capitolo n. 205103, codice

05.02-2.02.03.99.00 1 del bilancio 2023 -2025 impegno 201 12024;